

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2022

## **CTL Brande ApS**

Jernbanegade 7  
7330 Brande

CVR nr. 29537054

(16. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

### **Dirigent**

Claus Thorbjørn Larsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CTL Brande ApS  
Jernbanegade 7  
7330 Brande

Telefon: 9718 0815

CVR-nr.: 29537054  
Stiftelsesdato: 1. januar 2006  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Claus Thorbjørn Larsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S  
Storegade 30  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed. Kernekompetencerne er salg og vurdering af ejendomme i Brande og omegn.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 92.875.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	824.318	718.076
1. Personaleomkostninger	-707.045	-652.751
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.592	-28.709
Andre driftsomkostninger	0	-15.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>94.681</b>	<b>21.616</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.732	5.346
Andre finansielle omkostninger	-3.538	-3.952
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>92.875</b>	<b>23.010</b>
Skat af årets resultat	-20.747	-5.387
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>72.128</b>	<b>17.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	72.128	17.623
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.128</b>	<b>17.623</b>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	275.410	0
Indretning lejede lokaler	62.231	75.865
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>337.641</u></b>	<b><u>75.865</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	39.300	39.300
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.300</u></b>	<b><u>39.300</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>376.941</u></b>	<b><u>115.165</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.845
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.304	135.388
Udskudt skatteaktiv	7.083	27.830
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>108.387</u></b>	<b><u>176.063</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	20.714	17.138
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>20.714</u></b>	<b><u>17.138</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>129.101</u></b>	<b><u>193.201</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>506.042</u></b>	<b><u>308.366</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	167.300	167.300
Overført underskud	-43.687	-115.815
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>123.613</b>	<b>51.485</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
2. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	129.975	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>129.975</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.662	15.907
Gæld til kapitalinteressere	5.269	5.269
Anden gæld	210.523	235.705
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>252.454</b>	<b>256.881</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>382.429</b>	<b>256.881</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>506.042</b>	<b>308.366</b>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	-634.486	-583.778
Pensioner	-37.800	-46.200
Andre omkostninger til social sikring	-12.775	-10.257
Andre personaleomkostninger	-21.984	-12.516
	<b><u>-707.045</u></b>	<b><u>-652.751</u></b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.